тэк

Автономная некоммерческая организация
профессиональногообразования

«Технико-экономический колледж»
(АНО ПО «ТЭК»)

Юридическийадрес:ул. Рабочая, д. 1 За, Г.о.Подольск, Московскаяобласть, РФ, 1421 16

телефон+7(4967)63-96-60, +7(901 )509-39-29, e-mail:

окпо 96349664, ОГРН 1 165000053943,иннјкпп 5036161554/503601001

ПРИКАЗ

08 сентября2023 г.
Г.о.Подольск

О зачислении на 1 курс на очную формуобучения

N2 03/08-09-2023

В соответствии с Правиламиприема на обучениепо образовательнымпрограммам
среднего профессиональногообразованияв Автономнуюнекоммерческую организацию
профессиональногообразования<<Технико-экономическийколледж>> на 2023-2024 учебный
год (приказ директораАНО ПО ЛГд01/27-02-2023 от 27.02.2023 г.) и решением
Приемнойкомиссии (протокол от 08 сентября2023 N2 01/08-09-2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального

образования«Технико-экономическийколледж» с 08.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии09.01.03 Оператор
информационныхсистем и ресурсов(квалификация операторинформационныхсистем и
ресурсов), на базеосновного общегообразования, формаобучения- очная, на места с оплатой
стоимости обучения, со срокомосвоения программы—1 год 10 мес., поступающих в составе:

NQ П/П

1.

2.

з.
4.
5.

б.

Ф.И.О.
БровкинСавва Алексеевич
ДмитриеваСнежанаСергеевна
Елисеев Се гей Я ославович

МусинаИринаАлексеевна
СтусоваВарвараДмитриевна
Шиц Владими авыдович

Г ажданство С еднийбалл
3,2

4,5

3,9

3,3

2. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономический колледж» с 08.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии09.01.03 Оператор
информационныхсистем и ресурсов(квалификация операторинформационныхсистем и

ресурсов), на базесреднегообщегообразования,формаобучения- очная, на места с оплатой
стоимости обучения, со срокомосвоения программы 10 мес., поступающих в составе:

-N2 п/п
1.

2.

з.
4.

5.

6.

8.

9.

10.

Н.
12.

в.
14.
15.
16.

18.
19.

Ф.И.О.
БаловскийА тем Витальевич

БатухтинНикита Дмитриевич
Бе езюк СветланаАлександовна
КобахидзеР стам Вахтангович
КостяевМаксимГеннадьевич
К знецова Альбина Се геевна
К чман Светлана Анд еевна
Ма кова ОксанаАнатольевна
Миколюк Анна Андреевна
МинихановаЕлизаветаАнд еевна
Политов Ян Владиславович
Попова Викто ия Олеговна
СкворцоваКристинаВикторовна
Сми нов Михаил Геннадьевич
Смык А т Владимиович
С пина Ева Александовна
Ткач к ВладиславМихайлович
Хачат ян Ка ен Гево гович
ЦымбалТатьянаАнд еевна

Г ажданство

РФ

РФ

С еднийбалл

4,7

3,5

3,8

3,5

3,3

4,2

3,5

4,5

З. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономическийколледж» с 08.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии38.01.()2 Продавец,

(квалификация продавец продовольственных товаров-продавецконтролер-кассир
непродовольственных товаров-контролер-кассир), на базе среднего общегообразования,
формаобучения- очная, на места с оплатой стоимости обучения, со срокомосвоения
программы — 10 мес., поступающих в составе:

N2 п/п
1.

Ф.И.О.
Те навскийТ о им ми иевич

Г ажданство С еднийбалл
4,5

4. Копию данного приказа разместить на стенде информациии официальномсайте
АНО ПО «Технико-экономическийколледж>>.

5. Контрольза исполнением данного приказаоставляю за собой.

Директор

Проектприказавносит

В.Н. Бор

Ответственный секретарьприемнойкомисси Т. В. геро